
UCHWAŁA Nr 43/VII/2015 
Rady Gminy Grudusk 
z dnia 27 lipca 2015 r. 

 
 
 

w sprawie udzielenia dotacji celowej Stowarzyszeniu Pomocy 
Potrzebującym w Gminie Grudusk na 2015 rok 

 
 
 

    Na podstawie art.18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz.U. z 2015 r., poz.594 z późn.zm.), art.221 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2013 r., poz.885 z późn.zm.), w związku z 
art.19a ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o 
wolontariacie  (Dz.U. z 2014 r., poz.1118 z późn.zm.) – Rada Gminy uchwala, co 
następuje: 
 

§ 1. 
 

Przyznaje się Stowarzyszeniu Pomocy Potrzebującym w Gminie Grudusk dotację 
celową w wysokości 2.000,00 zł (dwa tysiące złotych 00/100) z przeznaczeniem na 
współfinansowanie działalności Stowarzyszenia. 
 

§ 2. 
 

Dotacja zostanie udzielona ze środków budżetu Gminy Grudusk na 2015 rok. 
 

§ 3.  
 

Szczegółowe zasady wypłacania dotacji, jej przeznaczenia i sposobu rozliczenia 
zostaną określone w umowie zawartej przez Gminę Grudusk ze Stowarzyszeniem 
Pomocy Potrzebującym w Gminie Grudusk. 
 

§ 4. 
 

Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 5. 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
                                                                            Przewodnicząca Rady 
                                                                                mgr Beata Ciska 
 
 
 


